
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Волжская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от 19.08.2021 года         № 115 

«Об утверждении программ для центра Точка роста  

естественно-научной и технологической направленности»  

В связи с началом нового 2021 - 2022 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 19.08.2021 года следующие программы:  

- дополнительные общеобразовательные общеразвивающие рабочие 

программы центра Точка роста; 

- рабочие программы основного общего и среднего общего 

образования по предметам химия, биология, физика центра Точка роста. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор       А.Н. Катая 

 

 

 


		2021-08-25T14:55:29+0300
	Катая Алексей Николаевич




